
Strona 1 z 2 
 

 

 

 

 

 

 

Jednostka Wojskowa Nr 6021 

wz. Dowódca 

płk Tomasz KANIA 

 

JW6021-ZAM.PUB.2812.3.2025 

Warszawa, 03 luty 2025 r. 

 

Do Wszystkich Uczestników  

postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego 

zgodnie z rozdzielnikiem 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

szacunkowej przekraczającej równowartość kwoty 143 000 euro na: „Dostawę 

przedmiotów umundurowania i wyekwipowania (koszule, koszulobluzy, pasy, paski, 

rękawiczki, dresy sportowe, oznaki i dodatki do umundurowania)                                              

dla Jednostki Wojskowej Nr 6021”. 

Sprawa numer: 04/2025/PN/M 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI  

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający zawiadamia, że udziela odpowiedzi 

na zadane pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ): 

 

Pytanie 1: 

„Czy składający ofertę jest zobowiązany do posiadania zatwierdzonej dokumentacji 

technicznej oraz zatwierdzonego wzoru przedmiotu oferty, w momencie jej składania”? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wykonawca jest zobowiązany do posiadania Wojskowej 

Dokumentacji Techniczno - Technologicznej oraz aktualnych zaświadczeń 

poświadczających posiadanie wzorów zakładowych przedmiotów umundurowania                     

i wyekwipowania (PUiW) stanowiących przedmioty zamówienia, w momencie składania 

oferty. 

Zamawiający nie wymaga złożenia ww. zaświadczeń razem z ofertą. Weryfikacja 

zaświadczeń nastąpi podczas realizacji procesu nadzorowania jakości, o którym mowa                           

w § 8. Projektowanych postanowień umowy, stanowiących załącznik nr 8 do SWZ,                     

w sposób określony dla każdej części zamówienia. 
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Pytanie 2: 

„Dlaczego w zamówieniu metalowe proporczyki na beret zostały przypisane do kategorii 

oznak, które są produktami dziewiarskimi, jak np. haftowane elementy? Przecież 

są to dwa zupełnie różne typy produktów, zarówno pod względem specyfikacji, 

jak i technologii produkcji. Takie połączenie wymaga od producentów szukania 

podwykonawców, aby móc złożyć ofertę, co znacznie utrudnia cały proces.  

Prostym i efektywnym rozwiązaniem byłoby rozdzielenie tych produktów w zamówieniu, 

podobnie jak rozdzielone zostały inne grupy, takie jak koszule, pasy czy rękawiczki. 

Taki podział nie tylko ułatwiłby składanie ofert, ale również pozwoliłby na lepsze 

dopasowanie wymagań do możliwości poszczególnych wykonawców, co w efekcie 

mogłoby wpłynąć na lepszą jakość i cenę dostarczonych produktów”. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wyłączenia części asortymentu celem 

utworzenia oddzielnego zadania. Proporczyki na beret, zgodnie z Rozporządzeniem 

Ministra Obrony Narodowej z dnia 20 maja 2020 r. w sprawie noszenia umundurowania 

przez żołnierzy – (Dziennik Ustaw RP z dnia 10 czerwca 2022 r. poz. 1237 z późn. zm.) 

są oznakami wojskowymi. 

Na podstawie wieloletnich doświadczeń oznaki wojskowe dostarczają do Sił Zbrojnych 

RP wykonawcy wyspecjalizowani w dostarczaniu wyposażenia dla służb mundurowych.                 

Na rynku funkcjonuje szereg podmiotów zdolnych spełnić wymagania Zamawiającego. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Joanna PRZYŻYCKA 

31.01.2025r. 

tel.: 261-848-795 
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